

Level-Floor aps

Siøvej 4B
5800 Nyborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/04/2020

Tobias Brünings-Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Level-Floor aps
Siøvej 4B
5800 Nyborg

CVR-nr: 39004712

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er drive handel, håndværk og industri, samt hermed beslægtet virksomhed.

Der er ingen bi-aktiviteter

Usædvanlige forhold:

ingen

Usikkerheder:

Ingen - ud over sædvanlige driftsmæssige risici for denne type virksomhed

Økonomisk Stilling:

RESULTAT FØR SKAT kr. -422.702

EGENKAPITAL kr. -204.137

Årets resultat anses for:

Utilfredsstillende

Efter årets afslutning:

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har ingen "egne Kapitalandele".

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|-----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 486.792 | |
| Bruttoresultat | | 486.792 | 334.863 |
| Personaleomkostninger | 1 | -907.312 | -236.430 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -420.520 | 98.433 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -2.183 | -285 |
| Ordinært resultat før skat | | -422.703 | 98.148 |
| Skat af årets resultat | 2 | 92.307 | -21.890 |
| Årets resultat | | -330.396 | 76.258 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -330.396 | 76.258 |
| I alt | | -330.396 | 76.258 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | | 31.413 |
| Anlægsaktiver i alt | | | 31.413 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 121.750 | 267.125 |
| Tilgodehavende skat | | 92.919 | |
| Andre tilgodehavender | | 31.413 | |
| Tilgodehavender i alt | | 246.082 | 267.125 |
| Likvide beholdninger | | 5.982 | 76.503 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 252.064 | 343.628 |
| Aktiver i alt | | 252.064 | 375.041 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|-----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | 3 | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -254.137 | 76.258 |
| Egenkapital i alt | | -204.137 | 126.258 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 303.943 | 51.021 |
| Skyldig selskabsskat | | | 21.890 |
| Skyldig moms og afgifter | | 22.669 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 129.589 | 175.872 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 456.201 | 248.783 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 456.201 | 248.783 |
| Passiver i alt | | 252.064 | 375.041 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2019 kr. | 2017/18 kr. |
|---------------------------------------|-----------------|-----------------|
| Løn og gager | -890.787 | -232.139 |
| Pensionsbidrag | 0 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | -16.525 | -4.294 |
| | <u>-907.312</u> | <u>-236.430</u> |

2. Skat af årets resultat

| | 2019 kr. | 2017/18 kr. |
|------------------------------------|---------------|----------------|
| Aktuel skat | 0 | -21.890 |
| Ændring af udskudt skat | 92.307 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>92.307</u> | <u>-21.890</u> |

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 50.000 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

| | kr. |
|--|----------------------|
| Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår: | |
| Aktiekapital 11-10-2017 | 50.000 |
| Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse | 0 |
| Aktie-/anpartskapital ultimo | <u>50.000</u> |

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2019 |
|------------------------------------|------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 3 |